
Golfbanan, 
ett av världens mest attraktiva 

sponsorsobjekt!



Vilka möjligheter ger detta
dig som sponsor på 
Jönköpings Golfklubb?

EXPONERA DITT FÖRETAG - OFTA
Som sponsor blir Ditt företag exponerat för samtliga medlemmar, greenfee gäster, besökare samt publik un-
der hela verksamhetsåret, vid samtliga träningar samt förstås också vid våra  stora tävlingar. Jönköpings GK 
har alltid ansetts tillhöra en av de mest attraktiva klubbarna i Sverige. Ett renommé som vi gör allt för att 
förvalta och leva upp till. 
  Enligt beräkningar exponeras ditt varumärke ca 50 000 gånger under ett verksamhetsår på vår bana. Tänk 
då också på att en golfklubbs medlemmar, familjer och gäster utgör en stor potential som kommande kunder.

 

BYGG OCH SKAPA KUNDRELATIONER OCH VARUMÄRKE
Du har möjligheten att erbjuda dina anställda och kunder en trevlig och spännande samvaro i samband 
med alla aktiviteter vid och på Jönköpings Golfklubb. En egen tävling på vår välskötta bana är garanterat en 
lyckad upplevelse för alla inblandade. En lunch och/eller middag i vår restaurang sätter ofta pricken över i:et 
efter en dag på vår vackra bana. Möjligheten att konferera finns givetvis också.
  Att visa att ditt företag delar de värderingar som golfen bygger på skapar en god grund för byggandet av 
ditt varumärke. Affärs - och golfrelationer går hand i hand.

STÖTTA BARN OCH UNGDOMSVERKSAMHET
Eftersom Du tycker att det är viktigt att våra barn och ungdomar har en meningsfull fritid, har Du möjlig-
het att göra en stor insats. Klubbens juniorverksamhet räknas till en av de bästa i landet. En placering som vi 
givetvis inte kommer att nöja oss med. Vi vill ligga främst.
  Att finnas med som sponsor och företagare på golfbanan skapar stort intresse och positiv inställning bland 
våra ungdomar. Som sponsor får Du naturligtvis del av den goodwill som detta engagemang ger. 

HJÄLP TILL MED PERSONALVÅRDEN
Som Du säkert vet tjänar alla företag på en engagerad och positiv personal. En dag på golfbanan kan skapa 
de mest överraskande spinn-off effekter. Relationer stärks och nya kontakter skapas. Varje kontakt som du 
och dina anställda får på golfbanan är ett säljbudskap i sig.
  Du kan även anordna träffar och kanske använda vår Pro till ett annorlunda evenemang med Din personal 
på och runt vår Driving Range. Du behöver inte bara ha golfare i din personal för att kunna göra en lyckad 
aktivitet på  Jönköpings Golfklubb. Lyssna gärna med kansliet och få tips på vad du kan göra.



Sponsoravtal Guld Silver Brons
Löptid 3 år 3 år minst 1år

Spelrätter* 4 st 2 st 1 st

Exponeringsskylt vid uppfarten 1 st - -

Lunchkuponger i restaurangen 2 häften - -

Drivingrangekort 4 st - -

Egen parkeringsplats på parkeringen 1 st - -

Skylt på stora sponsortavlan vid 1:ans tee / puttinggreen • • -

Golfresa, utomlands, vart tredje år i arrangemang av JGK • • -

Hålskylt på eget hål eller motsvarande exponering • • -

Skylt på sponsortavla i klubbhuset • • •

Sponsortröja med JGK:s emblem • • •

Unik sponsorbagbricka (guld, silver resp brons) • • •

Deltagare i klubbens sponsortävling med efterföljande middag 6 st 4 st 2 st

Deltagare i klubbens övriga sponsoraktiviteter • • •

Reducerad banhyra vid företagsgolf • • •

Exponering på klubbens hemsida (med länk vid egen hemsida) • • •

Fri tillgång till klubbens sammanträdesrum • • •

Förtur vid ombokning av sponsoravtalet • • •

Möjlighet att köpa till rabatterade greenfeebiljetter (årsbundna) max 30 max 20 max 10

Skylt på lilla sponsortavlan - - •

Avgift / år 50.000 SEK** 30.000 SEK** 15.000 SEK**

Om Du vill skräddarsy ett annat avtal finns även denna möjlighet.
*) En spelrätt kan bytas ut mot 30 årsbundna greenfee biljetter
**)Tillkommer reklamskatt



Jönköpings Golfklubb är Smålands äldsta golfklubb 
bildad 1936 och klubben var den 14:e klubben som 
valdes in i Svenska Golfförbundet.

Vi kan idag erbjuda en mycket naturskön kuperad 
parkbana av högsta klass.

I samband med att klubben fick 18 hål 1961 började 
ett stort engagemang att arrangera tävlingar. Genom 
åren har ett stort antal nationella och internationella 
mästerskapstävlingar genomförts på banan, både 
på amatör- och proffsnivå. Jönköpings Golfklubb 
är också den svenska klubb som stått värd för flest 
tävlingar på den Svenska Golftouren då klubben         
arrangerat Husqvarna Open under många år.

Klubbens centrala geografiska läge gör att den blir 
lättillgänglig för både medlemmar, greenfeegäster 
och hungriga lunchgäster.

Tack vare duktig ledning, engagerade medlemmar, 
kompetent personal samt entusiastiska sponsorer 
räknas Jönköpings Golfklubb fortfarande till en av 
landets ledande klubbar. Klubbens ambition är att 
fortsätta att utveckla klubben på alla områden.

För mer information och fakta om klubben: ring 
kansliet eller besök oss på  www.jonkopingsgk.se

Jönköpings Golfklubb • Kättilstorp • 556 27 Jönköping • 036-765 67


